
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

    от «  07 »  июня   2018г.                                                                 № 72/163 

 
О внесении изменений  

в решение Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 

 от  27 февраля 2018 года № 67/151 

 «О формировании расходов на оплату труда 

выборных должностных лиц,  

осуществляющих свои полномочия на  

постоянной основе, и муниципальных служащих  

 Краснолиповского сельского 

поселения на 2018 год» 

 

 

 
Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Григорьева А.Г., в целях приведения нормативных правовых 

актов, принятых Советом депутатов Краснолиповского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения, 

 

     р е ш и л : 

 
1. Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 27 февраля 2018 года № 

67/151 ««О формировании расходов на оплату труда выборных должностных лиц,  

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих  

 Краснолиповского сельского поселения на 2018 год»  следующие изменения: 

   1.1 п.п.б  пункта 4   изложить в следующей редакции: 

   б) ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы по 

соответствующим должностям муниципальной службы:   (в процентах к должностному 

окладу) :   

муниципальным служащим, замещающим старшие должности  

муниципальной службы: 

главный специалист  – 70% 

ведущий специалист – 30% 

муниципальным служащим, замещающим младшие должности  



муниципальной службы – 50% 

2.  Настоящее решение  распространяет свое действие на  правоотношения, 

возникшие  с 1 января 2018 года. 

 

 

 

 
Глава  Краснолиповского сельского поселения                                                  А.Г.Григорьев. 

 


